
 

Morkovice-Slížany 
 
 
 

 
 

Výroční zpráva za rok 2020 
o činnosti města Morkovice-Slížany v oblasti poskytování informací dle § 18 

 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 

 
a)  Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   
       
     -  počet žádostí o informace dle InfZ, které město obdrželo v roce 2020                   4 
     -  počet rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti                                                    1  
      
b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                                                  0 
 
c) V roce 2020 nebyl vydán žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  
     města o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
 
d) Výhradní licence v roce 2020 nebyly poskytnuty 
 
e) Na postup města Morkovice-Slížany při vyřizování žádosti o informace nebyly v roce 2020 
    podány žádné stížnosti 
 
f) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. (§ 18 odst. 1, písm. f) 
 
    Město Morkovice-Slížany jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se 
    k jeho působnosti dle InfZ, Žádosti je možné podávat ústně nebo písemně, adresovat jak  
    na adresu městského úřadu, tak na elektronickou podatelnu města, žádost musí splňovat  
    náležitosti § 14 InfZ. 
 
 
 
Výroční zprávu schválila Rada města Morkovice-Slížany na jednání      
dne   20.1.2021 usnesením č. 09/63/2021.      
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala: 
Jablunková Romana                                                  Mgr. Pavel Horák, starosta                     
 
 
 
  
 


